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Pensiones y Cesantias

FONDO DE PENSIONES ATLANTIDA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 28 DE FEBRERO DE 2023

Disponibilidades

Inversiones Financieras Netas
Créditos Netos

Cuentas Por Cobrar Netas
Otros Activos

Total Activo

Cuentas de Orden

Obligaciones Por Pagar
Otros Pasivos
Total Pasivo

Aportaciones De Fondos De Pensiones
Patrimonio Restringido

Total Patrimonio

Total Pasivo mas Patrimonio

Cuentas de Orden

Miriam Sanchez Brocas
Contador General

ACTIVO

2,866,136,633.05
22,403,476,326.17
2,235,734,253.98
41,366,590.08
8,577,160.89

PASIVO

43,054,875.03
11,776,746.56

27,555,290,964.17

PATRIMONIO

27,512,561,972.43
-12,102,629.85

6,286,144,357.88

54,831,621.59

27,500,459,342.58

27,555,290,964.17

6,286,144,357.88

Gustavo Martinez Chavez
Gerente General



